Prefectu r\

.crcndc Desarro 'h

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111698 Fecha: 09/12/2021
Asiento N° 5262 Compromiso N° 1052

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: BARROSO LUIS ABRAHAN USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 09 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BARROSO LUIS ABRAHAN.- Pago por liquidacidén de 01 informe de comisién No.282-DOP
del 23-08-2021, por trasladarse al Cantén el Chaco, sector San Juan, a realizar
la constr.de un mnuro de escollera en el puente tipo baile sobre el Rio
Oyacachi, con piedra exist.en el Rio Oyacachi para protec.del estribo, a partir
del 30-07-2021 por 20 dias de jornada, diarios N° 4756, 4757

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Fima Ruc/Cl
CTA 15582405 BARROSO LUIS ABRAHAN 200.00 o
T(?EL DOCUMENTOS BiNCAMOS UsD 200.00

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcion Debe Haber

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 200.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
SUMAN o PASAN USD 200.00 200.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Pa rtidéfPresupuestana ComproFﬁiso Devengado_ . Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 200.00

TOTAL GASTOS UsD 0.00 0.00 200.00

CANCELADO 1 3 DIC 2021

d 14124
_/L/cno JHON 6:.@ ING. NATALIA VILLALTA Referenci:
e’r‘:ﬁor Subdirect.contab (e) SM_W Tesoreria Banco Central
311212024
09/12/2021 10:35 Pagina 1/1
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I\ Gobierno Autonomo Descentralizado

hNNN At 3 &
A Provincial de Napo
Whksgprams SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "
ORDEN DE PAGO N° 111698
FECHA: 9 de diciembre de 2021 VALOR USD: $200,00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN l SENOR (ES):

BARROSO LUIS ABRAHAN

POR CONCEPTO DE: [

Pago por liquidacién de 01 informe de comision No.282-DOP del 23-08-2021, por
trasladarse al Canton el Chaco, sector San Juan, a realizar la constr.de un muro
de escollera en el puente tipo baile sobre el Rio Oyacachi, con piedra exist.en
el Rio Oyacachi para protec.del estribo, a partir del 30-07-2021 por 20 dias de
jornada, diarios N° 4756, 4757

E AUTORIZADO POR:

 CANCELADO 1 3 DIC 2021

i | =,

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nro.: 1019

de fecha 29/07/2021

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 28/10/2021

BARROSO LUIS ABRAHAN-CHOFER

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.282-DOP

LUGAR H San Juan-Cantén Chaco
NO. DE DIiAS : 22 dias continos
MONTO s $ 200.00
i LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | o ;v e | NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

cual asistieron,

B inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. ¥ Solicitud legalizada Nro. 282-DOP
Formulario de " Informe del cumplimiento de Sefvicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisicnado, Jefe "
B inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Informe legalizado Nro. 282-DOP
| delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos " Legalizada por el funcionario comisionado
pesados) y el jefe de grupo
Informe Técnico sistema de rastreo satelital
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte legalizado por Ing. Andrés Cabrera-Volqueta
con hoja de ruta del vehiculo ¥ HINO 56 NEA 1112 en el que arroha que el dia
02/08/2021 sale a Tena y no retorna
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
6 nombre y cédula del servidor (a). e Factura N. 8686 de fecha 20/08/2021
7 |Reporte de asistencia del reloj biométrico v Del 30 de julio al 20 de agosto/2021
De fecha septiembre 6/2021 legalizada
por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
8 |Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing.
Veronica Herrera- Talento Humano-por
22 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién g - Certificados de trabajo firmados por el
del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
2 = . < Certificado de trabajo firmado por el Alcalde
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al @ del GAD Municipal del Chaco-Alcalde

subrgogante-se adjunta accidn de personal

NOTA: Toda la documentacién adjunta al procese y antecedentes debe v

enir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYOADMINISTRATIVO.3

manuales,
|
Bira.de dias 20 |Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 750.00
A justificar 70% § 525.00
Asume la entidad 30% $ 225.00
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 525.00
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $225.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |$ 0,00 ~
A AT o
Descuento del anticipo entregado: $550.00 [Nro. Comprobante  [110715 YANUELADN 1
VALORA PAGAR; $ 200.00 i

Quu e ?M

i DIC 2001
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>
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Prefectur

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1052

Certificacidén No: 710 //
Transaccidén No: 10526
Fecha: 25/10/2021
Proveedor: BARROSO LUIS ABRAHAN
Identificacién: Cédula 1500337900

DETALLE:
Pago p or liquid.de la solicitud de autor.para cumpl.de servicios instit.No.282-DOP del 23-08-2021,
por trasladarse al Canton el Chaco, sector San Juan, a realizar la constr.de un muro de escollera en
el puente tipo baile sobre el Rio Oyacachi, con piedra exist.en el Rio Oyacachi para protec.del
estribo, a partir del 30-07-2021 por 22 dias de jornada continua del sefior BARROSO LUIS ABRAHAN,
en calidad de chofer de vehiculo pesado.segin memorando No.065-DOP del 29-07-2021.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 163,993.44
Total => 750.00 163,993.44

CANCELADO 1 3 DIC 20y

IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

IS s it s
CLAUDIA MARIBEL
fieX MAMALLACTA TAPUY

R e i
Rt .;. JHON XAVIER

b 1

s EETE; CHICHANDA

;s ROGEL

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
25/10/2021 15:35 Pagina 1/1



Prefectur.

NAPO

Tejiendo Desarrolic

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 710

Transaccién No: 1421
Fecha: 25/10/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 710,En atencidén al informe de actividades de la solicitud de autor.para
cumpl.de servicios instit.No.282-DOP del 23-08-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

CANCELADO 1 3 DIC 2021

Firmado slsctrénicaments por:

0% IRENE MATILDE
7% LEDESMA LLANDA

[ Pirmado slectrénicamente par:

CLAUDIA MARIBEL

s Firmado slectrénicamsnte par
g JHON XAVIER
# CHICHANDA

- CF ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irena M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
26/10/2021 8:08 Pagina 1/1
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NAPO

Tejfiendo Desarrol!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4756 Fecha: 29/10/2021

Asiento N° 4653 Compromiso N° 1052

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BARROSO LUIS ABRAHAN.- liquidacién de la solicitud de autor.para cumpl.de
servicios instit.No.282-DOP del 23-08-2021, por trasladarse al Cantén el Chaco,
sector San Juan, a realizar la constr.de un muro de escollera en el puente tipo
baile sobre el Rio Oyacachi, con piedra exist.en el Rio Oyacachi para
protec.del estribo, a partir del 30-07-2021 por 22 dias de jornada continua,
segiin memorando No.065-DOP del 29-07-2021.

Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE |

Cﬁdiigc; - Descripcion Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00

1.8.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

| APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria ' o Compromiso  Devengado

_"P_:-Jgo
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 0.00

CANCELADO 1 3 0IC 2021

Ledeo. JHon Chichanda IIng. Natalia Vvillalta Sra. Kelmi Tanguila
Director Financiero Subdirectora Contab (e) Elaborado Por:
05/11/2021 15:43 Pagina 1/1
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Prefectu r\

Tcﬂcndo Do.urro’lo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4757 Fecha: 29/10/2021

Asiento N° 4654 Compromiso N° 1052

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BARROSO LUIS ABRAHAN.- se amortiza el cpte. pago N° 110715 la liquidacién de la
solicitud de autor.para cumpl.de servicios instit.No.282-DOP del 23-08-2021,
por trasladarse al Cantén el Chaco, sector San Juan, a realizar la constr.de un
muro de escollera en el puente tipo baile sobre el Rio Oyacachi, con piedra
exist.en el Rio Oyacachi para protec.del estribo, a partir del 30-07-2021 por
22 dias de jornada continua del sefior BARROSO LUIS ABRAHAN, en calidad de

chofer de vehiculo pesado.segun m
Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion - Debe  Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 550.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO! 550.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00

CANCELADO 13 DIC 201

APLICACION PRESUPUESTARIA -
|
|

A 2

Ledo. JHon Chichanda IIng. Natalia villalta Sra. Kelmi Tanguila
Director Financiero Subdirectora Contab (e) Elaborado Por:
05/11/2021 15:48 Pagina 1/1
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sm-\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
e e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 282-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 29/07/2021

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ ]

DATOS

GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

BARROSO LUIS ABRAHAN

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

__DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

F SERVIDOR
CANTON EL CHACO , SECTOR SAN JUAN -
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
20 -o4- 2071 dHdZ 20-0F -2e2d ] e\

Ing. Mauricio Carrera — Supervisara los trabajos

Inicio de trabajos: 30 de julio de 2021, por una jornada de

BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NE-1112 No. 56

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, sector San Juan, a realizar la construccion de un nuevo muro de escollera en
el puente tipo bailey sobre el rio Oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccion del estribo.

22 dias continuos.

Ing. Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T'ﬁ'ﬂg';g":ﬁa RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - CANTON EL
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHACO, SECTOR SAN
JUAN

20-Or-2Y QH1f2|20-08-22 | FH3|

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: _

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LAUN!DAD
SOLICITANTE

0 13 DIC 201

Ing. Mantza L cuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
+ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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J GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro, SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

FECHA DE INFORME

282-DOP Agosto, 23 de 2021

DATOS GENERALES

PROV. NAPO

APELLIDOS - NOMBRES DI-L. SERV IDOR PUESTO
BARROSO LUIS ABR AHAM | CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE | A COMISION 1 NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CANTON EL CHACO, SECTOR SAN JUAN i OBRAS PUBLICAS

|

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Pesado al Ca
escollera en
estribo.

=

2021-07-31
Ovyacachi —
@
2021-08-01
Oyacachi —

)

Ovyacachi —

at
2021-08-04

' Oyacachi —
(j)‘
2021-08-05.

| 9
@ Jyacachi —

2021-07-30.
material pétrey;aru revestimiento del puente sobre el rio Oyacachi — sector San Juan.

2021-08-02.-
posteriormente se retorna al lugar y se realiza el lruns‘pm‘[c de material pétreo mm revestimiento del
n puente sobre el rip Ovacachi — sector San Juan. 1\l e Lﬁ‘ iy n\ l LA nc «\wa\m "0

2021-08-03.

nton el Chaco, sector San Juan, con la finalidad de realizar la construccién de un nuevo muro de

En cumplimento de la solicitud de comision N2 282-DOP, me trasladé en calidad de Chofer de Vehiculo |

el puente tipo Bailey sobre el rio Oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccion del '

-4“(:121 desde la ciudad del Tena hacia el canton El Chaco. se realiza el transporte de

.- se realiza el transporte de material pétreo para revestimiento del puente sobre el rio

57‘,«“ San Juan.

.- se realiza el transporte de material pétreo para revestimiento del puente sobre el rio

sector San Juan.

pg 13 DIC

salida a la ciudad del Tena a traer LOI%LISF%Q‘ para la maquinaria pesada:

“rrv( NoCHs ©n e \’v;.. Oy
se realiza el transporte de material pétreo para revestimiento del puente snhrc el rio

sector San Juan.

.- se realiza el transporte de material pétreo para revestimiento del puente sobre el rio

sector San Juan.

se realiza el transporte de material pétreo para revestimiento del puente sobre ¢l rio
sector San Juan.




D

N

®

_| rio Oyacachi — sector San Juan. A~

2021-08-06.--se realiza el transporte de material pétreo para la base y laterales del puente sobre el
rio Oyacachi — sector San Juan.

2021-08-07.-/ salida a la ciudad del Tena a traer combustible para la maquinaria pesada:
posteriormente se retorna al lugar y se realiza el transporte de material pétreo para revestimiento del
puente sobre el rio Oyacachi — sector San Juan.

2021-08-08.-/ Ee realiza el transporte de material pétreo para la base y laterales del puente sobre el
rio Oyacachi — sector San Juan.

2021-08-09.-/ se realiza el transporte de material pétreo para la base y laterales del puente sobre el

2021-08-10.7/{impieza y desalojo de material de los laterales del puente sobre el rio Oyacachi —
sector San Juan.

2021-08-11,< ‘se realiza el transporte de material pétreo para la base y laterales del puente sobre el
rio Oyacachi — sector San Juan.

2021-08-12/ salida a la ciudad del Tena a traer combustible para la maquinaria pesada:
posteriormente se retorna al lugar y se realiza el transporte de material pétreo para revestimiento del

7} puente sobre el rio Oyacachi — sector San Juan. / !

2021-08-13.-/{?énsp0rte de material pétreo para relleno de cabezales del puente sobre el rio Oyacachi
— sector San Juan.

.2021-08-14;’”ffansporte de material pétreo para relleno de cabezales del puente sobre el rio
Oyacachi — sector San Juan.

2021-08-15.< transporte de material pétreo para relleno de cabezales del puente sobre el rio Oyacachi

— sector San Juan:
) VA
2021-08-16./ transporte de material pétreo para relleno de cabezales del puente sobre el rio

| Oyacachi — se¢tor San Juan.

2021-08-17. transporte de material pétreo para relleno de cabezales del puente sobre el rio

.| Oyacachi — sector San Juan. CANCELADO | 3 DIC 2021
202 1-(}8-18/ transporte de material pétreo para acceso al puente sobre el rio Oyacachi — sector San.

N / by : :
2o 2021-08-197'nsp0rtc de material pétreo para acceso al puente sobre el rio Oyacachi — sector San.

2021-08-20.+/ transporte de material pétreo para acceso al puente sobre el rio Oyacachi — sector San.

a1 )
(3L

Ing. Mauficio Carr, j

JEFE DE GRUP CHOFER DE VEHICULO PESADO

[0




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 30-07-2021 20-08-2021 NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

HORA hh:mm 09:42 17:31

TIPO DE FECHA

FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE AT dd:;:m hh:mm dd:::.:m hh:mm
otros)
TENA-CANTON EL
TERRESTRE INSTITUCIONAL | CHACO, SECTOR 30/07/2021 09H42 20/08/2021 17H31
SAN JUAN —
-
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: NOTA

El presente informe deberé presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores pagados. Cuando la
/ licencia sea superior al nimero de horas o dias
) s autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito
ROSO LUIS ABRAHAN de la Maxima Autoridad o su Delegado.
CHQOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE:

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

U CANCELADO 13 DIC
' el

1 ‘i'!\!\".ﬂ\“ﬁ

Nombré: ING. JOS ETAAL\}AREZ V.19 7 Nombre: IMG. MARITPALICTY
DIRECTOR TIVO DELEGADO DELA
SENORITA PREFECTA | _DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




VOLQUETAS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

GADPN ., cus DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO
..~ .l CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
CANTON: Parroquia: Sector: Jornada (Dias):
Obra:
No. de viajes
FECHA Km INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS relizados Km. FINAL

30 lo?(202) |25 12 Twans . oeler®s!  pebrio ot raesfdento  dol puente %ap an 06 26015

3) o1l el [26015 I/l ) T 1 // 10 26650

ol (03] 2021 [26050 ) 1] [l 1/ 12 26 (06

o2 {og/ 202) |26 106 ' \eao X 26 290
63/08/ 2021 ]26 390 Tians . mbw?o' oetio e (oves et oate de‘ DReTe San o0 |2 26 u2?
ou (08l 2021 |26 2z / ‘ 1l T T 12 26 Slo
05/o8l 2e21{96510 ¥ | 26537
66 /o8] 202 2659512 Dewloo  de  onclecol paro  la base lotenles  de pyeote. 10 26 {02
oHog/ 9ol |96 109 7 ‘ ‘ ' X 123 0o
08 /08/ 202/ (24009 Desalot _de roteriol paia \a bnse v \olrem\@s o\e\ aoeate, {8) LT 0|s
09 /o8] 9] [170 lo 0 g : T |l - X 193 26y
0] }08[ 201 27 564 Tions K‘M’(‘QT?O‘ paio (ap)%fm'\en\o de\ mQﬂ*’@. 0% 21 u32
t logl 2091 [1ruag ' ' 2| 23360
2 log/ 202[]21 360 Toos  onctedsl  pave elleno  de lo whno St Qosa 05 21 + Ao
12 (02 ] 21|97 #90 /] ' /] /1 B 03 23 815
/o8l 24315 [/ /7 /1 /] 03 23838
1S [08/ 2021 [s1 838 // /] /] /] 03 28015

lo&]2c?| 38015 /] /1 [l /] 0% 28133
tloflecni 3823 Tons, onglecdol  polto  cin Sonle . Som Segn ot 18230
8 lo&l200 38520 Teans.  §oteriol  puente  tRon  Sooka Domn oy 18336
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CIUDAD: Tena

EMPLEADO BARROSO LUIS ABRAHAN

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 30/07/2021 al

Reporte - Timbres

20/08/2021

Cl: 150033

79

00 Cod. 166

---F{Ei-. J ‘ i
'@ D09B06 Desconocido
Sat 31/07/2021 08:27 |/ P Entrada / B
@ Sat 31/07/2021 16:53 |/~ 16 Salida
Sun 01/08/2021 07:00 V.~ |16 Enirada 7
@Sun 01/08/2021 16:55 ,/ 16 Salida /
@ Mon 02/08/2021 06:57 _’w 6 Entrada
Tue 03/08/2021 06:31 ,/ 6 Entrada ~
@ Tue 03/08/2021 16:48 ./ 6 Salida
ed 04/08/2021 06:34 ./ 6 Entrada/
@ Wed 04/08/2021 17:20 / 6 Salida
Thu 05/08/2021 06:41 |~ 16 Entrada |/
({});Thu 05/08/2021 17:24 |/ 6 Salida ¥
Fri 06/08/2021 06:45 |/ e Entrada |/
[Fri 06/08/2021 17:35 |/ 6 Salida //
T [6at07/08/2021 0651 6 Entrada V
@ Sat 07/08/2021 16:22 // 6 Salida //
Sun 08/08/2021 06:36 |/ 6 Entrada ;//
G_{S)sLm 08/08/2021 19:16 ,// 6 Salida_/
on 09/08/2021 07:09 y’/// 6 Entrada
@ on 09/08/2021 16:00 6 Salida
ue 10/08/2021 07:06 - 6 Entrada V/
@ ue 10/08/2021 16:52 6 Salida (.~
Wed 11/08/2021 06:45 |,/ J 6 Entrada ./~
@ Wed 11/08/2021 16:39 |/ 6 Salida |~ =
~ [Thu 12/08/2021 06:47 1// Jr 6 Entrada ‘/"
| L}) Fhu T2/0872027 1644 7 6 Salida .~
— Friaoeozioriz ) - [ie Entrada 1/
Oi) Fri13/08/2021 1709 1/, [i6 Saida 7
~ Sal 14/08/2021 06:59 ¢ Pz 6 Salida Aimuerzo e, [ xj-k-l
@Sat 14/08/202117:06 |/~ e O Salida [~
Sun 15/08/2021 07:07 .~ /16 Entrada
@ Sun 15/08/2021 16:00 = [i6 Salida_~"
Mon 16/08/2021 06:45 16 Entrada /
@Mon 16/08/2021 16:50 - |e Salida / P
Tue 17/08/2021 06:38 & - 6 Entrada //
|9 Jrue 70872027 1705 7 6 Entrada /
Wed 18/08/2021 07:01 ¥ / 6 Entrada 7
CQP, ed 18/08/2021 17:25 o~ B Salida 7
hu 19/08/2021 07:01 +~ e 16 Entrada +~
%) i Teio8iz021 16557 . /15 Salida
—’_%ri 20/08/202107:03 6 Entrada,~"
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Direccion: El Chac

Telélonos: 06329228 - 062329224 - 062329453

CERTIFICACION

_, en calidad de Alcalde subrogante del Gobierno Autonomo Descentralizado

El sUal del Canton El Chaco, en legal y debida forma;
M.

CERTIFICA;

QUE:; el sefior LUIS ABRAHAM BARROSO, de nacionalidad ecuatoriana, portador
de la cédula de ciudadania N° 150033790-0, CONDUCTOR DEL VEHICULO
PESADO VOLQUETA HINO N° 56, de placas NEA-1112, del Gobierno Autdbnomo
Descentralizado Provincial de Napo; labor6 desde el 30 de julio hasta el 20 de
agosto del 2021 (incluidos sabados y domingos); realizando trabajos en el sector
San Juan, parroquia El Chaco; debido al desbordamiento del rio Oyacachi, producto
del fuerte invierno que afecta la zona alta de la provincia; donde se procedio a
dragar el rioy realizar la recopilacion de material pétreo para ubicarlas en las bases
del puente para su reforzamiento; pernoctando en el cantdn El Chaco, provincia de
Napo, durante los 22 dias de la jornada de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado

hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de agosto de 2021.

Atentamente,

Al y =3
. [
FREDY fltmado digitalmente por FREDY/ "3 |
RAUL LEMA.ONA &

Nombre de reconocimiento (DI

RAU L cn=FREDY RAUL LEMA ONA
serialNumber=290321164920
ou=ENTIDAD DE CERTIFICACION

DE INFORMACION, 0=SECURITY
DATA S.A. 2, c=EC

Sr. Fredy Raul Lema Ona
ALCALDE SUBROGANTE

QOdlc.

o Av. 26 de mayo y calle Quito
062329030

elchaco.gob.ec




CAUCION REGISTRADA CON No.

LA PERSONA REEMPLAZA A:

EN EL PUESTO DE:

QUIEN CESO EN FUNCIONES POR:

ACCION DE PERSONAL REGISTRADA CON No.

FECHA:

AFILIACION AL COLEGIO DE PROFESIONALES DE

NO.

Fecha:

POSESION DEL CARGO

YO LEMA ONA FREDY RAUL

JURO LEALTAD AL ESTADO ECUATORIANO.

LUGAR:

FECHA:

LEMA ONA FREDY RAUL
Funcionario

CON CEDULA DE CIUDADANIA N 050290871-8

Nombre: ING. CARLOS EDMUNDO AREQUIPA

}esponsable de Recursos Humanos

Fecha de creacién de formato: 2014-05-27 / Version: 01 / Péagina 2 de 2.




S GAD MUN

ICIPAL EL CHACO

CERTIFICACION

El suscrito, en calidad de Alcalde subrogante del Gobierno Auténomo Descentralizado
Municipal del Canton El Chaco, en legal y debida forma;

CERTIFICA;

QUE: el sefior LUIS ABRAHAM BARROSO, de nacionalidad ecuatoriana, portador
de la cédula de ciudadania N° 150033790-0, CONDUCTOR DEL VEHICULO
PESADO VOLQUETA HINO N° 56, de placas NEA-1112, del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; laboré desde el 30 de julio hasta el 20 de
agosto del 2021 (incluidos sabados y domingos); realizando trabajos en el sector
San Juan, parroguia El Chaco; debido al desbordamiento del rio Oyacachi, producto
del fuerte invierno que afecta la zona alta de la provincia; donde se procedi6 a
dragar el rio y realizar la recopilaciéon de material pétreo para ubicarlas en las bases
del puente para su reforzamiento; pernoctando en el cantén El Chaco, provincia de
Napo, durante los 22 dias de la jornada de trabajo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, autorizando al interesado
hacer uso del presente documento en los fines institucionales que corresponda.

El Chaco, 20 de agosto de 2021.

Atentamente,

F R E D Y Firmado digitalmente por FREDY
RAUL LEMA ONA

Nombre de reconocimiento (ON)
RAU L cn=FREDY RAUL LEMA ONA,
serialNumber=290321164920,

ou=ENTIDAD DE CERTIFICACION

DE INFORMACION, 0=SECURITY
LEMA ONA sriies

Sr. Fredy Raul Lema Ofia
ALCALDE SUBROGANTE

Odlc. A\\n

1



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO ACCION DE PERSONAL
MUNICIPAL DE EL CHACO No. ACP-174-DTH-21
ADMINISTRACION Fochiss 17/08/2021
2019-2023
MEMORANDO [] : ACUERDO (1 RESOLUCION
099-2021 FECHA:
LEMA ONA FREDY RAUL
APELLIDOS NOMBRES
No. de Cédula de Ciudadania No. De Afiliacion IESS Rige a partir de:
050290871-8 17-ago-21

EXPLICACION: (Opcional: adjuntar Anexo)

En conformidad al Art. 61 del Cddigo Organico de Organizacién Territorial Autonomia y Descentralizacion y al Art. 126 de la Ley
Orgénica del Servicio Publico, se extiende la presente Accién de Personal al servidor descrito para que subrogue las funciones de
Alcalde, a partir del dia lunes 17 de agosto de 2021 hasta el dia domingo 05 de septiembre de 2021. Ref. Memorando N° GADMCH-
SG-2021-0223-MEM.

INGRESO O TRASLADO [0 REVALORIZACION [J SUPRESION O
NOMBRAMIENTO [J TRASPASO [0 RECLASIFICACION [J DESTITUCION [
ASCENSO O CAMBIO ADMINISTRATIVO [] UBICACION 0 REMOCION O
SUBROGACION INTERCAMBIO [0 REINTEGRO [0 JUBILACION O
ENCARGO O COMISION DE SERVICIOS [ RESTITUCION [0 OTRO
VACACIONES [0  LICENCIA [0 RENUNCIA 0
SITUACION ACTUAL SITUACION PROPUESTA
PROCESQ: Administracion General PROCESQ: Administracion General
SUBPROCESQ: Concejo Municipal SUBPROCESO: Alcaldia
PUESTO: Concejal PUESTO: Alcalde
LUGAR DE TRABAJO: GADM El Chaco LUGAR DE TRABAJO: GADM EI Chaco
REMUNERACION MENSUAL: $2.25400 REMUNERACION MENSUAL: $ 4.508,00
PARTIDA PRESUPUESTARIA: 5.1.01.05 PARTIDA PRESUPUESTARIA: 5.1.01.05
ACTA FINAL DEL CONCURSO - PROCESO DE RECURSOS HUMANOS
No S ; Fnchw Rl et i B S ety ) =
SRR RS | R Nomum:mG.CARLosd,dmuu REQUIPA ——
Vo, Bik ¢ EL PP {Tf 0L

DIOS, PATRIA Y LIBERTAD

s digutrass o DAL

FREDY RAUL Erammm=
LEMAONA Zesfifmns,

™M o Techa 20210820 123139 0500
{ =t f'-

" Nombre: LEMA ONA FREDY RAUL
' ALCALDE (S)

RECURSOS HUMANOS REGISTRO Y CONTROL

\§



LA PERSONA REEMPLAZA A:

EN EL PUESTO DE:

QUIEN CESO EN FUNCIONES POR:

ACCION DE PERSONAL REGISTRADA CON No.

FECHA:

AFILIACION AL COLEGIO DE PROFESIONALES DE

NO.

Fecha:

POSESION DEL CARGO

YO LEMA ONA FREDY RAUL

JURO LEALTAD AL ESTADO ECUATORIANO.

LUGAR:

FECHA:

LEMA ONA FREDY RAUL
Funcionario

CON CEDULA DE CIUDADANIA N

050280871-8

.-\\--.\_./'

e
ATy

esponsable de Recursos Humanos

Narye: ING. CARLOS EDMUNDO AREQUIPA

Fecha de creacion de formato: 2014-05-27 / Version: 01 / Pagina2de2.




Prefectura

NAPO

Tejiencio Desarmolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico BARROSO LUIS ABRAHAN-CHOFER DE VEHICULO
PESADO laboré en el cantdon El Chaco sector San Juan, segun solicitud de
autorizacion N° 282-DOP y mediante memorando 064-DOP de fecha 29 de julio del
presente afio, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la

fecyré de salida es el 0 de julio-del 2021Hy g laborado con normalidad los dias 307
09,1

37 de julio y 01,02, 03/051/05 06,07,0 ;71/(1/4/1,3‘ 1A15f1§5/17/1$1,9 20" de
agosto del presente afo cumpliendo de esta manera los 22 dias de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 16 vy la certificacion emitida por

el ALCALDE SUBROGANTE de EI Chaco.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
1450-2021-DFIS de fecha 03 de septiembre del presente afio emitido por el jefe de
grupo a esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/
Tena, septiembre 06 de 2021/

S

s amanie = O Ing- Ic errer
HUMANO TALLERES /] SUBDIRECTORA DE TALEN
LEN) 4

T4

S

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

19



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 23 de Agosto de 2021

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior BARROSO LUIS ABRAHAN con CI: 1500337900; CHOFER

VOLQUETA HINO NEA-1112 No. 56, laboré en una jornada de 22 (veintidés) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ] FECHA

03Dias | Viernesa Domingo | 30-31-01 (Agosto 2021)

07 Dias Lunes a Domingo (}2-0/3;(14-0;5'-OJ6'-(],7-08/LAgosto 2021)

07 Dias | Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15 (Agosto 2021)

05 Dias | Lunes a Viernes 16-17-18-19-20 (Agosto 2021)

TOTAL: 22 Pfias Continuos

Actividades Ejecutadas: Construcciéon de un nuevo muro de escollera en el puente
tipo Bailey sobre el rio Oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccién del
estribo, sector San Juan, Cantén el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

170 /f/ s

/
Ing. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

Www.napo.gob.ec
@ prefectura@gnapo.gob. oc oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo 20
‘ i




®ﬁj§gg GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION

Ing. Mauricio Carrera — Jefe de grupo de Obra Civil en la Construccion de un |
nuevo muro de escollera en el puente tipo Bailey sobre el rio Oyacachi, del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior: BARROSO LUIS ABRAHAN, trabajador del GADP Napo, del
acuerdo al memorando N°282-DOP se encontré laborando 22 dias en el
cantén el Chaco, sector San Juan.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1.- Labore con normalidad los 22 dias de jornada ,/

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, e interesado puedo
hacer uso del documento.

Tena, 24 de agosto del 2021 .

f”f L"’/ tVf
Ing., Mauricio rera

SUPERVISOR DE/EOBRA



*Deocuments generado por Gupux

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

DIRECCION DE FISCALIZACION

Memorando Nro. 1450-2021-DFIS

Tena, 03 de septiembre de 2021

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO JUSTIFICATIVO DEL PERSONAL A MICARGO EN
LA COMISION AUTORIZADA PARA PROTECCION DEL PUENTE
SOBRE EL RIO OYACACHI EN EL CANTON EL CHACO

Para los fines pertinentes el infraescrito: Ing. Mauricio Carrera Rodriguez. Jefe de
Trabajos de la Comision previa autorizacion para cumplimiento de servicios
Institucionales para realizar la proteccion del puente sobre el rio Oyacachi, sector San
Juan del Canton el Chaco. CERTIFICO: que el sefior Joel Ramén Canga Quifionez
labor¢ todo el dia 4 v 9 de agosto del 2021 cumpliendo las funciones de chofer
administrativo en el traslado del personal al sitio de trabajo por lo que justifico la
asistencia no reportada en el reloj biométrico, de igual manera del sefior Luis Abrahan
Barroso no marco el 30 de julio del 2021 pues se traslado desde las 14:00 a la ciudad de
el Chaco para cumplir con la comision desde el dia 31 de julio del 2021 y no marco el dia
2 de agosto del 2021 en la tarde pues salio a la ciudad de el Tena al traslado del
combustible para la maquinaria pesada de la institucién Provincial, de igual manera del
sefor Nicolas Grefa Rivadeneyra no se registra la entrada el dia 19 de agosto del 2021 del
cual certifico que ese dia el sefior ingreso a su lugar de trabajo normalmente habiendo
algun error en la marcacion del reloj biométrico que se disponia en el sitio de trabajo.

Por lo que solicito informar a quien corresponda para que se realice los justificativos
correspondientes.,

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Mauricio Ramiro Carrera Rodriguez
ANALISTA 2 DE FISCALIZACION DE OBRAS

e-mail: fiscalizacion@napo.gob.ec
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' ?
REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES
, e ...le hace bien al pais!
NUMERO RUC: 1801267111001
APELLIDOS Y NOMBRES: MEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES
NOMBRE COMERCIAL: l;OTEL MARCIA Y RESTAURANTE EL BUEN E
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD:  NO
CALIFICACION ARTESANAL: SIN , NUMERO: SIN
FEC. NACIMIENTO: 19/12/1952 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 21/07/2003
FEC. INSCRIPCION: 21/07/2003 FEC. ACTUALIZACION: 12/12/2019
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

155100101 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

ey = . . - . . . ’

[DOMICILIO TRIBUTARIO N | ‘ ]

?mma:(mgﬁwn: EL CHACO Parroquia: EL CHACO Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Numero: S/N Referencia: FRENTE A LA GASOLINERA AVELINO
no:

[OBLIGACIONES TRIBUTARIAS i ] l

* DECLARACION DE IVA

Son derechios de los contribuyentes: Derechos de trato y confidencialidad, Derechos de asistencia o colaboracién, Derechos econdmicos, Derechos de informacion,

Derechos procedimentales; para meyor informacién consulte en www.sri.gob.ec.

Las personas naturales cuyo capilal, ingresos anuaies o costos zgutos anuales sean superiores a los limiles establecidos en el Re’gfamsnfa para la aplicacion de la ley

de régimen (ributario interno estan obligados a llevar contabii , convirtiéndose en agentes de retencién, no podrén acogerse al Régimen Simplificado (RISE) y sus

declaraciones de /VA deberdn ser presentadas de manera mensual.

Recuerde que sus declaraciones de IVA podran presentarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre obligado a llevar contabilidad, transfiera bienes o
| preste servicios unicamente con tarifa 0% de IVA y/o sus ventas con tarifa diferente de 0% sean objeto de retencicn del 100% de IVA.

|# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS E i
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCION \ ZONA 2\ NAPO CERRADOS 0

Cadiao: RIMRUC2020002648321




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES

) oy —..le hace bien al pais!

NUMERO RUC: 1801267111001

APELLIDOS Y NOMBRES: MEDINA PEREZ MARIANA MERCEDES

e R TR P R R R T A

E 763 Uil ) - s - = Tr—— - e ———— =
No. ESTABLECIMIENTO: ()01 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC.INICIO ACT.:  21/07/2003
NOMBRE COMERCIAL:  HOTEL MARCIA Y RESTAURANTE EL BUEN SABOR FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONOMICA:

156100101 VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.
155100101 SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.
DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Pafroguia: EL CHACO Calie: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Numero: S/N Referencia: FRENTE A LA GASOLINERA AVELINO
Telefono Domicilio: 062329014 Celular: 0997341768 Email principal: mercedesmmedinap@gmail.com

Yigo: RIMRUC2020002648321




e

PARA

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 064- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 29 de julio de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el

Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 | YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR OPERADOR i’:f%wom HECNON
. e
2 | ANDY TAPUY RICARO JORGE ;\AY,:JQL’J\':L[RELEPLE%KES Y9
, Elr{CEOFfAr;l\/ADENEYRA CARLOS A ;);C./;\QADORA HYUNDAI
"HOFER DE VEHICULO : : T
4 |BARROSOLUSABRAIAN | _(l;iiivs_{\_Q(_) :SIL?{:JETA NINO NEA-1132
< HOFE A
5 | CANGA QUIRONEZ RAMON JOEL E\D&SN'Z?S’E?\%T oR f&“ﬁ'ﬁﬁ? MAZDA N3A

Con la finalidad de que se trasladen al canton el Chaco, sector San Juan, a realizar la
construccion de un nuevo muro de escollera en el puente tipo bailey sobre el rio
Oyacachi, con piedra existente en el rio para proteccion del estribo, bajo la direccion
técnica de ingeniero Mauricio Carrera — Analista 2 de Fiscalizacion de Obras, quien a la

vez desempefiard las funciones de Supervisor del frente de trabajo.

Inicio_de trabajos: 30 de julio del 2021, por una jornada de 22 dias continuos, de

conformidad al articulo 5 del chlamemh [nterno que Regula el pago de Viaticos,
aprobado en Resolucién Administrativa 103-2021-GADPN.

Vidticos. /

\

Ing. Maritz

l|‘|

ey 8

Directora de Obras Pt.'l'i:_{licés

Ing. Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos




Gobierno Auténomo Descentralizado

Prefectura
\

Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo

’41

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL VOLQUETA HINO 700 NEA-1112 #56

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION
Constatacion de rastreo satelital de la VOLQUETA HINO 700 NEA-1112 #56 de los dias del
30 Julio del 2021 al 20 de Agosto del 2021. Se encontraba realizando la construccion de un
nuevo muro de escollera en el puente tipo Bailey sobre el rio Oyacachi en el Canton el

Chaco.

2. OBIJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de la VOLQUETA HINO 700
NEA-1112 #56 de los dias del 30 Julio del 2021 al 20 de Agosto del 2021.

3. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL DE LA CAMIONETA VOLQUETA HINO 700 NEA-1112 #56

FECHA INICIA EN: | TERMINA EN: DURACION | KMS | VEL.
MAX.
30/7/2021 ' 90m de Avenida 15 de \ A 30m de Rocafuerte Y Juan 37 23.82 80
8:00:10 | Noviembre Y Umbini |7\ | Montalvo \¢ minuto(s)
30/7/2021 | ESTACIONADO /| 30m de Rocafuerte Y Juan | 16 0
8:38:04 "~ | Montalvo N minuto(s)
30/7/2021 | 30m de Rocafuerte Y Juan, | Om de Via Tena, Muyupa, |22 4.36 64
8:54:16 | Montalvo HL L Atacapi minuto(s)
30/7/2021 | ESTACIONADO 7[ | Om de Via Tena, Muyyna, |24 | 0!
9:17:13 ~ Atacapi minuto(s)
30/7/2021 | Om de Via Tena, Muyuna, | 40m de Troncal Amazonica | 5 Hora(s)  132.83 81
9:42:01 Atacapi Y San Juan \< 11
minuto(s)
/""'7' — fe ——— N + i - - - — +
; 30/7/20?1\‘ ESTACIONADO _-40m de Troncal Amazgnica 1 Hora(s) 0
14:53:56 | [/ | Y San Juan /qn 26
1 1 minuto(s)
30/7/2021 | 40m de Troncal Amazonica | 90m de Quito Y Troncal 5 053 12
16:20:11 | Y San Juan "Amazonica ),ca minuto(s)
30/7/2021 | ESTACIONADO  |90mde Quito Y Trgncal 16 0
16:25:11 Pl Amazonica ) minuto(s)
30/7/2021 90m de QuitoY Troncal | 10m de 13 de junio ¥~ 3 0.48 19
16:42:08 = Amazdnica “Troncal Amazonica minuto(s)
30/7/2021 ESTACIONADO | 16m de 13 de junio¥~ 15 0
16:45:08 «| Troncal Amazénica minuto(s)
30/7/2021 | 10m de 13 de junio Y | 30m de 13 de junio ¥13 | 24 1.65 29
17:01:05 | Troncal Amazdnica | de enero minuto(s)
30/7/2021 | ESTACIONADO " 130mde 13dejunieY 13 14 Hora(s) -~ O
D 17:26:02 /wr T de enero > 7 /
- - | [ ) | minuto(s) |
31/7/2021 | 30m de 13 de junio Y 13 de .8 de Troncal Amazonica | 4 0.84 25
7:33:30 ,/ enero ' | minuto(s)
31/7/2021  ESTACIONADO ~_-0m de Troncal AWa s | o
7:37:30 i minuto(s)
Pagina 1
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31/7/2021 Om de Troncal Amazonica / 170m de Quito X/ZE/de |6 1.52 22
7:53:27 | mayo _ | minuto(s)
31/7/2021 ESTACIONADO / 170m de Quito¥26 de |39 R} A
7:59:27 | mayo | minuto(s)
31/7/2021 | 170m de Quito Y 26 de / 40m de 13 de junio Y 13 | 7 075 24
8:39:21 mayo | | de enero )uto | minuto(s)
31/7/2021 ESTACIONADO '40mde 13 dejlnioY13 60 | 0
8:46:36 | de enero minuto(s) j
31/7/2021 | 40m de 13 de junio Y 13 d/rOyacachs, Canton®l Chaco, 27 | 1036, 51
9:46:42 enero Napo, Ecuadtr P mmuto(s)
31/7/2021 ESTACIONADO  _|Oyacachi, CantgrEl Chaco, 23 0
10:14:09 Napo, Ecuador minuto(s)
31/7/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, 18 de 13 de jurio Y 26 1063 42
10:37:27 | Napo, Ecuador Troncal Amazonica minuto(s)
31/7/2021  ESTACIONADO “{0m de 13 defonioY 17 0
11:04:24 Troncal Amazonica minuto(s)
31/7/2021  10m de 13 de junio Y [ ‘de LaRevolucionY 6  1.59 36
11:22:21 | Troncal Amazonica Quijos /ve minuto(s)
31/7/2021 "ESTACIONADO T 370m de‘yevgl_u-ciﬁﬁ L TH TR & 0|
11:28:51 i Quijos ) minuto(s) |
31/7/2021 370m de La Revolucion Y | 20m de Troncal Amazénica | 5 119 28
12:05:29 | Quijos 'Y San Juan { minuto(s) s |
31/7/2021 ESTACIONADO //20" m de Troncal Amazénica | 27 | 0
12:10:56 SanJ an mmuto(s)
31/7/2021 20m de Troncal Amazénica +20m de 13 defunioY 22 295 38
12:38:35 Y San Juan Troncal Amazodnica m|nuto(s)
31/7/2021 ESTACIONADO de 13.dejunioY  3Horas) 0|
13:01:29 /?;cal Amazénica 149
mmuto(s)
31/7/2021 20m de 13 de junio Y Om de 13@0 7 1B .| 137} 37
16:51:01  Troncal Amazonica Troncal Amazdnica minuto(s)
31/7/2021 ESTACIONADO /20’ m de 13 de-jinio Y 14 Hora(s) { 0
Ol? 04:25 / Troncal Amazdnica 5 /
| 1 e i _m_‘"_l!t_o_( ) |
1/8/2021 20m de 13 de junio Y 0m de Qui Troncal 37 12.93 | 54
7:09:40 / Troncal Amazdnica Amazonica | minuto(s)
1/8/2021 | ESTACIONADO ,80m de Quite’Y Troncal | 35 0]
7:47:31 -1 Amazdnic i minuto(s) [
1/8/2021 | 80m de Quito Y Troncal | Oyacachi, Cantdn EI cnééb'7“1"H6r'é(—s') *_2'4 6{5 T
8:22:42  Amazonica /;*’ Napo,-Ecuador 1 ,
_ L Lt P | Lnnutogs)
1/8/2021 ESTACIONADO ,Oyacacgcgamon El Chaco | 3 Hora(s) 0 ;
9:24:30 / Napo, ador | 47
‘ ' minuto(s)
1/8/2021 | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 30m de 13 dejufio Y 13 | 32 1192 43
13:11:31 | Napo, Ecuador e enero * minuto(s)
1/8/2021 ESTACIONADO | 30m de 13 de jonioY 13~ |3 Hora(s) | 0
13:44:27 / "de enero ° B
. __ minuto(s) | R
1/8/2021 | 30m de 13 de junio Y 13 de §70m deTror;;al/ 2 0.67 44
16:48:58  enero / Amazénica Y13 de junio minuto(s)
1/8/2021 | ESTACIONADO '670mdeTroncal . ~ 1Hora(s) = O
16:50:58 T Amazénica Y.43 de junio | 15
= vl minuto(s)
1/8/2021 | 670m de Troncal Amazdnica | 20m de 13 dejunioY 7 139 25
:06: juni " Troncal A nica minuto(s
18:06:53 |Y 13_de junio o r }aﬂﬁ 1 i 7( )
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1/8/2021 ACIONADO | 20m de 13 de junioY | 12 Hora(s) | 0]
18:13:53 / | Troncal Amazériica 26 | |
@ minuto(s) 5

T 2/8/2021 ,20m de 13 dejunio Y / 660m de Troncal .~~~ 3 | 075 40

6:40:20 / Troncal Amazénica Amazoruca Y13 Jumo minuto(s) | 5
"2/8/2021 | ESTACIONADO 60m de Troncal B AN O
6:43:20 ‘ Amazénica Y 13 de junio mmuto(s)
2/8/2021 | 660m de Troncal Amazénica | 40m de 13 dejnio Y 13 |2 0.66 35
7:12:17 Y 13 de junio | de enero mmuto(s) |
2/8/2021 ESfACIONADo 4om de 13dejunio Y13 | 19 0]
7:14:29 | de enero mmuto(s} ]
2/8/2021 40m de 13 de junio Y 13 de ' Om de Trongu—Amazonlca 714 I 7.08 53
7:33:56 | enero | mmuto(s)
2/8/2021 | ESTACIONADO }Om de Tropeal Amazénica 25 | 0.
7:47:56 | /. minuto(s) | i
2/8/2021 | Om de Troncal Amazénica _+90m de Avenicla :5de 3 Hora(s) | 114.68 87
8:13:54 | Noviembre ¥ Umbini \( 8
o Lo~ . minuto(s) | L
2/8/2021 | ESTACIONADO ; 90m de Avenida 15 de - 2 Hora(s) 0
11:22:46 \i ' Noviembre Y Umbini v 123 !
% | minuto(s) ; i
2/8/2021 | 90m de Avenida 1§Hé"’QWmf&Va'éTe'né,' Muyuna, 20 699 61
13:46:36 | Noviembre Y Umbini - Atacapi | minuto(s)
'2/8/2021 | ESTACIONADO oI Om de Via Tena, Muyuna, 35 | 0|
14:07:33 .. Atacapi \(’ mmuto(s) i
2/8/2021 | Om de Via Tena, Muyuna, 5(‘ 40m de Avenida Muyuna Y | 16 4.47 | 48
14:43:24  Atacapi Amazonas  minuto(s)
2/8/2021 | ESTACIONADO | 40m de Avenida Muyuna Y | 15 0|
15:00:01 - Amazonas \\/ | minuto(s)
2/8/2021  40m de Avenida Muyuna Y , | 90m de Zamora Y 11 261 63
15:15:58 Amazonas \é Llanganates \\/ minuto(s)
2/8/2021 | ESTACIONADO 1 90m de Zamora Y ¥ 0 O
15:26:58 | Llanganates Y - minuto(s)
'2/8/2021  90m de Zamora Y , | Omde Via Tena, Muyuna, 28 7.28] 48
15:54:05 | Llanganates ¥ | Atacapi \/ | minuto(s) |
'2/8/2021  ESTACIONADO ' Om de Via Tena, Muyuna, | 6 Hora(s) o
@ 16:22:59 / | Atacapi . 55
2% AN X  minuto(s)

T 3/8/2021 ESTACIONADO \4 680m de Troncal /F37 L] ‘_“—-‘ 0 |
6: 3_1_ 25__ ! Amazonica Y 13 de junio ; mtnuto(s)“w &@ \'D‘ - ab {U [\“‘ de
3/8/2021 | 680m de Troncal AmazénicVOm de 13 de junio Y/B (3 0.7
7:09:23 | Y 13 de junio de enero mnnuto(s) ‘u_}L.C) 0o )Q‘ _5? L\.H-

'3/8/2021 | ESTACIONADO T _f20mde13ddjunioY13~ (18 | 0
71223 | de enero i minuto(s) !
3/8/2021 | 20m de 13 de junio Y 13 de_|Oyacachi, Can E@é’co,’ 13 iy 39
7:30:59 enero | Napo, Ecuad minuto(s)
'3/8/2021 | ESTACIONADO | Oyacachi, Cantén ElL.€haco, ' 25 0
8:03:10 Napo Ecuador minuto(s)
3/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | ®vacachi, Cantén El Chacs, |2 | 0.06] 6
8:29:07 Napo, Ecuador | Napo Ecuador - minuto(s) | |
'3/8/2021 | ESTACIONADO acachi, Cantonwaee "8Horas) | o0
8:31:07 | I Napo Ecuador :

! mmutc(s) | i
3/8/i0.ﬂn Oyacachi, Cantén El Chaco, mrde 13 dejunio Y 13___ 24 1710611 45
16:55:08 | Napo, Ecuador de enero - minuto(s) | ! {
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3/8/2021 ESTACIONADO | 30m de 13 de junio Y 13 | 1 Hora(s) 0 i A
17:20:05 - i-de enero — 119
@7 192 22| = | minuto(s) /f/f H Du
8/2021 30m de 13 de junio Y 13 ~670m de Troncal 4 ' 089 51
6:28:10 1/ enero / Amazénica Y ,1r3/ e Jumo minuto(s)
TR f T T / g B h g
6:32:10 Amazoni 13 dejunio | minuto(s) |
T e e = | S, PO -
4/8/2021 | 670m de Troncal Amazonica— Oyacachi ton El Chaco, | 39 11.91 47
7:13:04 Y 13 de junio Napo, cuador minuto(s)
4/8/2021 | ESTACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, ' 1 Hora(s) 0
7:52:58 Napo, Ecuador [ 48
- minuto(s) i
4/8/2021 | . Oyacachl Canton El Chaco// 10m de 13 de-junio Y 2 Hora(s) | 32.29 54
9:41:39 Napo Ecuador Troncal azonica { 37
- minuto(s)
11,78,'502’1"’3 ESTACIONADO / 'ﬁrfde 13 dejunio Y 133 | o |
12:19:06 Troncal Amazodnica - minuto(s) | : |
4/8/2021  10mde 13dejunioY Om de TroncalAmazénica | 2 0.69 31
12:52:58 | Troncal Amazonica “ - - minuto(s) 5 |
4/8/2021 | ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica 35 0,
12:55:28 F ” minuto(s)
4/8/2021 | Om de Troncal Amazénica _Om de Troncal Amazonica | 31 665 36
13:30:46 g -~ minuto(s)
4/8/2021 | ESTACIONADO ~ OmdeTroncal Amazénica |15 | 0
14:02:40 i ~ | minuto(s)
4/8/2021 | 0m de Troncal Amazénica Qmrde Tronical Amazénica | 32 7.89 45
14:18:37 < minuto(s)
4/8/2021 | ESTACIONADO - Omde Troncal Amazénica | 29 0 o
14:51:12 7~ minuto(s) |
14/8/2021 | Om de Troncal Amazonica | 30m.de 13 de junio Y 13 | 1 Hora(s) 17 61
15:21:09 ,de energ.~ 14 -
“ / minuto(s) |
4/8/2021 | ESTACIONADO T30m de }3 dejunioY 13 | 2 Hora(s) 0
16:36:06 A de enero 12
@ vas 9 | 1 | minuto(s) A 0
U/  \Ral | PR e 5 U .
5/8/2021 |30m de 13 de Jumo Y 13 de /430m d RevolucionY |4 i 0.76 28
6:35:21 enero / Quijo | minuto(s)
5/8/2021 | ESTACIONADO 1 430m de LaRevolucionY 38 | 0]
6:40:18 -~ | Quijos minuto(s)
5/8/2021 | 430m de La Revolucion Y | Oyacachi, Cantén EI Chaco, 134 L1164 41
7:19:12 | Quijos /’Napo, cuador | minuto(s)
5/8/2021 || ESTACIONADO ?aeacﬁi, Cantén El Chaco, Bl Haré(_éj__f_- _0 A
7:54:10 _Napo, Ecuador 150 !
) | minuto(s) |
5/8/2021 | Oyacachi, Cantén El Chaco, cachi, Canton El Chaco, | 2 | 0.03 2
9:44:56 Napo, Ecuador Napo, Ecuador | minuto(s) :
5/8/2021 | ESTACIONADO chi, ?ptﬂn El Chaco, | 1 Hora(s) | 0 T
9:46:56 apo Ecuador 40 !
minuto(s) |
5/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | saom de Tropeal '1Hora(s) | 21.67| 47
11:27:51 | Napo, Ecuador /;/Kmazéni 13 dejunioc |7 |
ot g B Al sy | minuto(s) |
5/8/2021 | ESTACIONADO / 680m de Troncal 22
12:35:11 Amazdnica ¥-13 de junio mlnuto(s)
"5/8/2021 | 680m de Troncal Amazoni /ca "Oyaca€ E/,Cﬂérﬁélﬁ” El Chaco, | 38 | 11.98] 42
12:58:05 Y 13 de ]umo Napo, cuador mlnuto(s} i

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo
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5/8/2021 | ESTACIONADO ! Oyacachi, Canton El Chaco, | 3 Hora(s) | 0
13:37:02 Napo, Ecuador 50
‘ minuto(s)
5/8/2021 | Oyacachi, Canton £l Chaco, _|-170m de San Juan (Jesus |30 | 10.19]
17:27:12 | Napo, Ecuador 7| Rivera i mmuto(s)
5/8/2021 TE§TA<:10NADO A70m de SapJUan YJesus |30 0|
17:58:08 ' Rivera /7 . mmuto(s)
5/8}202?5770}6 de San Juan Y Jesus lﬁem'de’n d}ijunid Y1313 - <}~
18:29:05 | Rivera lde enero minuto(s)
5/8/2021 | ESTACIONADO | 40m de 19@36?0 Y13 |12 Hora(s) | 0
@ 18:32:59 ~{de enero 8
e B iminuto(s) |
6/8/2021 40m de 13 de jt ]umo )Y 13 de | 680m de Troncak- 2 0.71
6:41:57 enero Amazénica ¥13 de junio minuto(s)
6/8/2021  ESTACIONADO //680m de Trongat™ f4 | 0]
6:44:54 | Amazédnica ¥ 13 de junio minuto(s)
6/8/2021 | 680m de Troncal Krhaionaca | Oyacachi, Canton-El Chaco, | 58 TR AR
7:29:48 Y 13 de junio /I‘%po, Ecuador minuto(s)
6/8/2021 | ESTACIONADO yacachi, Cantén El Chaco, ' 38 E~T50
8:28:39 | Napo, Ecuador minuto(s)
6/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | 40m de 13 dejunio Y 13 3 Hora(s) | 55.21 |
9:07:36 Napo, Ecuador | de enero 4 | ;
| | minuto(s) | Wl
6/8/2021 | ESTACIONADO ’40m de 13/e/jﬁn|o Y13 1 38 | 0]
12:12:12 de enero - | minuto(s) | ﬁ
6/8/2021 |40mde 13dejunio Y 13de | 690m de Troncal 3 | 0.92]
12:50:52 | enero / Amazomca Y 13 de ]umo mmuto(s)
6/8/2021 | ESTACIONADO 90m de Tw@ 135 .
12:54:46 : Amazomca Y 13 de junio minuto(s)
"6/8/2021 | 690m de Troncal Amazénica | Oyacachi, Captén El Chaco, | 2 Hora(s) | 24.87
13:30:40 Y 13 de junio Napo, Ecua or 4
. R S [minuto(s) | |
6/8/2021 | ESTACIONADO _Oyacachi, tén El Chaco, | 1 Hora(s) 0
15:35:29 “ | Napo, E€uador 32
‘ ] | minuto(s)
6/8/2021 | Oyacachi, Canton EI Chaco, 10m de 13 dgeheroY 13 (39 | 12.12
17:08:06 | Napo, Ecuador “ | de junit:J/e’e minuto(s)
6/8/2021 |ESTACIONADO | 10mde13deeneroY13 | 2Hora(s) . 0
I 17:47:51 _ | de junio- 17
a0, u,, > 4 [ . | minuto(s) oy es
7/8/2021 | 30m de 13 de j jumo Y~ 680m de Froncal ‘;72" I A
6:48:08 Troncal Amazdnica Amazonlca Y 13 de ]unlo | minuto(s) | |
7/8/2021 | ESTACIONADO m de Troneal T .. F 0|
6:50:08 | | Amazonica’Y 13 de junio | minuto(s) w
7/8/2021 | 680m de Troncal Amazénica ,.490m de 12 de febrero Y | 1 Hora(s) = 21.88 |
7:27:02 Y 13 de junio | 26 de mayo - 27
7 minuto(s)
f/B?’Zb?.i _ ESTACIONADO 190m de 12 de fepreré A & SRR AT
8:54:50 | " 26demayo minuto(s)
7/8/2021 | 190m de 12 de febrero Y 26 | 120m de 12 de febrero Y 2 Hora(s) =~ 19.24
9:28:09  de mayo ,/’ 26 de mayo - 3
1 / . minuto(s) |
7/8/2021  ESTACIONADO y 120m de 12 de ,fQDrero X 19 0
11:31:53 - | 26 de mayo ~ minuto(s)
7/8/2021 | 120m de 12 de febrero Y 26_|-680m de Troncal- 17 "33
11:51:50 ' de mayo +" | Amazonica Y 13 de jun‘ro minuto(s)
7/8/2021  ESTACIONADO 680m de Troncat™ 36 | 0
‘ / Jﬂ\mazcnlca-'ir 13 dejunio  minuto(s)

Gobierno Autonomo Descentralizado
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7/8/2021 | 680m de Troncal Amazonica | 20m de 13 de junio Y 13 3 0.72 3L
12:45:49 | Y 13 de junio _rde enero minuto(s)
7/8/2021 | ESTACIONADO [ 20mde 13'/'&é—jﬁ'ﬁib Yi3 (44 | 0 i
12:48:58 | de enero | minuto(s)
7/8/2021 | 20m de 13 de junio Y 13 dé”'/?jov&acachi,_c@utan El Chaco, | 43 1016 41|
13:33:46 | enero " Napo; Ecuador | minuto(s)
7/8/2021 |ESTACIONADO - Oyacachi, Cantgn-€l Chaco, | 51 0 _
14:16:55 ' Napo, Ecuador | minuto(s) !
7/8/2021 | Oyacachi, Cantén El Chaco, | Oyacachi, Cant6n El Chaco, | 2 1 o4t} 6
15:08:49 | Napo, Ecuador /"N)a)o, Ecuador minuto(s) ‘
» P L Wl 2 3 - —— | - PV,
7/8/2021 | ESTACIONADO / Oyacachi, Canton El Chaco, | 16 0
15:10:49 | Napo, Ecuador | minuto(s)
7/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | Omde Via Tena, Muyuna, |3 Hora(s) | 111.97| 83
15:27:46 | Napo, Ecuador | Atacapi 3< | 45 |
C@ 92:30 ‘ ) minuto(s) | 9 Y14
T §/8/2021 | 40m de 13 de junio Y 13 de , 680m de Troncal ¢ 2 oes| 45
6:%(_} " enero Amazonica Y 13 de junio minuto(s)
or T | ST NN TRY TR = | .
8/8/2021 | ESTACIONADO | 680m de Troncal 2 Hora(s) 0
6:33:38 . Amazénica Y 13 de jupie— | 11
minuto(s) |
8/8/2021 | 680m de Troncal Amazénica | Om de Troncal Amazénica | 1 0.01 9
8:45:08 | Y 13 de junio 2 P | minuto(s) J' -
8/8/2021 | ESTACIONADO | Omde Troncal Amazénica | 23 H'c}'réa'('s—[)"/_" G
| 0 )8:47:05 B |8 i
f= e om g . YW T minuto(s) I
9/8/2021 m de Troncal Amazonica chi, Canton El Chaco, | 50 12.49 | 50
7:55:08 Napo, Ecuador _— | minuto(s)
9/8/2021 ESTACIONADO }&T&Eﬁnﬁfﬁé@: "2Horas) | 0|
8:46:02 | Napo, Ecuador— |16
j minuto(s)
'9/8/2021 | Oyacachi, Canton EI Chaco, _-@yacachi, Cantén El Chaco, 1 Hora(s) | 24.73| 50
11:02:59 | Napo, Ecuador ' Napo, Ecuador—" | 42 | e ‘
‘ “ns | minuto(s)
9/8/2021 | ESTACIONADO _Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) 0/ -
12:45:44 Napo, Ecuador— 24
minuto(s)
9/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chacoy_on;“dé Via Tena, Muyuna, | 3 Hora(s) | 112.16 | 90
@ 15:09:59 | Napo, Ecuador Atacapi ){ 3
2ya3.| . N minuto(s) ||
10/8/2021 ESTACIONADO 30m de 13 de junio Y ' 4 Hora(s) 0
2:56:43 | \L Troncal Amazdnica |6 3
o032l | P, v N |minuto(s) | | 2
10/8/2021 | 30m de 13 de junio Y 0m de Troncal 3 0.66 | 39
7:03:00 Troncal Amazodnica Amazonica Y 13 de junio minuto(s) ‘
10/8/2021 | ESTACIONADO | 680m de Troncal  __—30 0
7:06:00 Amazdnica Y 13 de juriio | minuto(s)
10/8/2021 | 680m de Troncal Amazonica | Qyacachi, Cantén El Chace; | 31 1141 36
7:36:57 Y 13 de junio _~" Napo, Ecuador | minuto(s)
10/8/2021 | ESTACIONADO | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 2 Hora(s) | 0
8:08:51 | | Napo, Ecuador ] | 20 % i
‘ | minuto(s) : !
10/8/2021 Oyacachi, Cantén El Chaco, | Om de Troncal Amazdniea | 1 Hora(s) = 22.48 | 53
10:29:00 | Napo, Ecuador . |18 j
/ minuto(s)
10/8/2021 ESTACIONADO /,;dr{aeﬁ}\c’an Amazonica |32 = | 0] ;
11:47:07 - minuto(s) .
10/8/2021 | Om de Troncal Amazénica | Oyacachi, Cantgn-ET Chaco, | 1 Hora(s) | 11.48 | 33
12:19:39 _ Napo, Ecuador 1
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minuto(s)  A—
10/8/2021 ESTACIONADO | Oyacachi,€ant6n El Chaco, |3 Hora(s) 0
13:21:09 / | Napo, Ecuador 0 |
. S - A minuto(s) | |
10/8/2021 | Oyacachi, Canton El ChaCO/ 10m de 13 de junig/ 38 | 12.22] a8
16:21:23 | Napo, Ecuador Troncal Amazdnica minuto(s) | |
10/8/2021 ESTACIONADO _10m de 13 de junioY _— | 13 Hora(s) | - T
@16:59:2?// Troncal Amazénica—" 43 /
| minuto(s) | |
11/8/2021 | 10m de 13 dejunioY | 680mde Troncal -~ 12 | 05| 29}
6:43:14/ Troncal Amazénica E Amazonica Y 13 de junio | minuto(s) :
11/8/2021  ESTACIONADO [680m de Troncal 35 | 0
6:45:14 Amazénica Y 13 de junio | minuto(s) |
11/8/2021 | 680m de Troncal Amazdnica | E-Chaco, Cantdn ELChaco, | 2 Hora(s) = 1485 43
7:21:08 | Y 13 de junio ~"| Napo, Ecuador - 6
S | i - e iminuto(s) ||
11/8/2021 | ESTACIONADO ' Chaco, Cantén.El"Chaco, 18 0
9:27:25 | Napo, Ecuador i minuto(s)
"11/8/2021 | El Chaco, Canton El Chaco, | Oyacachi, Captén El Chaco, | 1 Hora(s) =~ 3.8 29
9:45:25 | Napo, Ecuador " | Napo, Ecuator 25
. minuto(s)
11/8/2021 | ESTACIONADO | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 20 el . MR
11:11:13 Napo, Ecuador minuto(s) |
"11/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco,~ 680m de Tropeal 49 1339 59
11:32:10 | Napo, Ecuador Amazdnica Y 13 de junio = minuto(s) ' | |
'11/8/2021 | ESTACIONADO " _680m de Tropeal 2670 1 0 .
12:22:04 . | Amazonica Y 13 de junio  minuto(s) |
11/8/2021 | 680m de Troncal Amazonica__Et Chaco, Cantdp-El Chaco, = 21 1 787 44
12:48:58 | Y 13 de junio / Napo, Ecuador -minuto(s) | _ '
11/8/2021 ESTACIONADO £l Chaco, Cantén El Chaco, |17 | 0
13:09:58 A Napo, Ecuador ' minuto(s)
11/8/2021 | El Chaco, Canton El Chaco, _|-El Chaco, Cantdn Ef Chaco, ' 2 | 0.05] 9
13:27:55 | Napo, Ecuador " | Napo, Ecuador” - minuto(s) | |
11/8/2021 | ESTACIONADO |EFChaco, CantgnEl Chaco, (27 | 0|
13:29:55 | / Napo, Ecuador - minuto(s)
'11/8/2021  El Chaco, Canton El Chaco, _ ElChaco, Cantép-El Chaco, 2 0.01 5
13:57:49 | Napo, Ecuador _~"| Napo, Ecuadaf p minuto(s) | :
11/8/2021 ESTACIONADO | Ehehaco, Cantéfi El Chaco, |31 | 0
13:59:49 _~" Nepo, Ecuador | minuto(s) | :
'11/8/2021 | El Chaco, Canton El Chaco, L EfChaco, Cantdn El Chaco, 9 = 002 7
14:31:46 | Napo, Ecuador " | Napo, Ecuador _ minuto(s) f
11/8/2021 | ESTACIONADO | EtChaco, Cart n El Chaco, | 58 N
14:41:43 | " Napo, Ecdador ) minuto(s) :
'11/8/2021 | El Chaco, Canton El Chaco, _,140m de QuijpsY 13de | 58 1148 49
15:40:37 | Napo, Ecuador enero | minuto(s)
11/8/2021 | ESTACIONADO |140m de Quijos Y 13de | 1 Hora(s) 0/
16:39:29 | _~" enero 5
S __ |minuto(s) | |
11/8/2021 | 140m de Quijos Y 13 de 680m de Troncal i1 0.42 0
17:45:09 | enero _+"| Amazénica Y la(junio  minuto(s)
'11/8/2021 | ESTACIONADO _680m de Troncal-~ (30 0
17:46:09 | ‘ Amazodnica Y 13 de junio | minuto(s) |
'11/8/2021 | 680m de Troncal Amazénica 206m de San Juani ¥ Carlos 12 193 30
18:17:03 |Y 13 de junio *Vega minuto(s) | :
@ 11/8/2021 | ESTACIONADO || 200m de ! é@aéftéﬁaé 38 0]
18:29:03 | ‘Vega ) - minuto(s) | (1 31—{
N 5 i Te) B N i T
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12/8/2021 de 13 de junio Y 13 Om de Troncal A /mazomca |3 ; 0.7 % f Loy
6:44:40 ,/enero | minuto(s)
12/8/2021 | ESTACIONADO 0m ‘de TroncatAmazonica | 37 0
6:47:40 / }am | minuto(s)
12/8/2021 | Om de Troncal Amazénica | Ef Chaco, Cafiton El Chaco, | 31 8.6 43
7:25:34 | / Napo, Ecuador | minuto(s) !
112/8/2021 | ESTACIONADO | /,E-I'Chaco Caniton El Chaco, | 33 i o
7:57:31 | Napo, Ecuador minuto(s)
'12/8/2021 | El Chaco, Cantén El Chaco,  Oyacachi, Canton El Chaco, | 12 3.55 30
8:31:25 | Napo, Ecuador | Napo, Ecuador _ | mmuto(s)
12/8/2021 | ESTACIONADO ~__~Oyacachi, Cantén El Chaco, 22 0
8:44:22 | i Napo, Ecuador | minuto(s) |
12/8/2021 | Oyacachi, Cantdn El Chaco, _EiChaco, Cantér El Chaco, | 1 Hora(s) | 20.93 52
9:06:22 | Napo, Ecuador : Napo, Ecuador 42
f | minuto(s)
12/8/2021 | ESTACIONADO | _EtChaco, Captén El Chaco, | 15 0
10:49:05 | / Napo, or minuto(s) ;
12/8/2021 | El Chaco, Cantdn El Chaco, | @yacachi, ang/towEl Chaco, | 2 Hora(s) | 27.89 53
11:04:05 | Napo, Ecuador | Napo, Ecuador 26 i
. minuto(s)
'12/8/2021 | ESTACIONADO Oyacachl CantnEl Chaco, ' 45 0
13:30:44 ; ' Napo, Ecuador minuto(s)
12/8/2021 | ‘Oyacachi, Cantén El Chaco, 5 yacachi, Cantén. £l Chaco, | 2 0.03 8|
14:16:25 | Napo, Ecuador Napo Ecuador minuto(s) '
"12/8/2021 | ESTACIONADO yacachi, CantonEl Chaco, 1 Hora(s) 0
14:19:22 | Napo Ecuador 9
N TN minto(s) |
12/8/2021 | Oyacachi, Cantén El Chaco, @yacachi, Cantd Chaco, 36 6.93 40
15:28:27 | Napo, Ecuador Napo, Ecuad minuto(s)
12/8/2021 | ESTACIONADO yacachi, Canton El Chaco, | 17 0
16:05:21 | | Napo Ecuédor : - minuto(s)
112/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | de 17DEENEROY  1Hora(s) & 3496 84
16:23:18 | Napo, Ecuador ! Avenida Interoceanica 17 i
! minuto(s)
12/8/2021 | ESTACIONADO '30mde 17 DEENEROY 22 0
17:40:42 o  Avenida Interocednica minuto(s) ;
12/8/2021 30m 'de 17 DE ENERO Y de Via a, Muyuna, 1 Hora(s) 81.05 90 |
18:03:39 | Avenida Interoceanica Atacapi 51 |
| minuto(s)
12/8/2021 | ESTACIONADO Om de Via Tena, Muyuna, | 3 Hora(s) o] |
19:55:24 | ™| Atacapi 38 |
. >< | minuto(s)
12/8/2021 | Om de Via Tena, Muyung, | 30m de Av. 15 de 14 5.83 46
23:34:05 | Atacapi 7\—Noviembre Y S/N ; minuto(s) ;
12/8/2021 | BSTACIONADO 30m de Av. 15 de 47 0 EE
14) 23:48:05 }L Noviembre Y S/N >< | minuto(s)
13/8/2021 | 20m de 13 de junio Y \ de Troncal [2 | 0.69] 31
7:10: 465( Troncal Amazdnica | Amazonica Y 13 de junio | minuto(s)
13/8/2021 ESTACIONADO ' 680m de Troncal u/ IF o 1 i
7:12:46 _~"| Amazénica Y 13 de junio | minuto(s) |
'13/8/2021  680m de Troncal Amazdnica | Oyaeachi, Canton El Chiaco, | 34 1146 37
7:40:43 Y 13 de junio " Napo, I;cuador | minuto(s) i
13/8/2021 | ESTACIONADO “Byacachi, Canton ELGaco, | 35 0 ;
8:45:37" Fei Napo, Ecuador minuto(s)
"13/8/2021 | Oyacachi, Cantén El Chaco, _ Oyacachi, Canton EL€ffaco, | 12 0.04 3|
Napo Ecuador -~ Napo, Ecuado minuto(s)

8:51:34
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13/8/2021 | ESTACIONADO / | Oyacachi, Cantoén El Cr}aeé 7 Hora(s) 0 | E——
9:03:34 | Napo, Ecuador 43
[ , L minuto(s)
13/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco,- 40m de 13 de junio Y,ﬁ/ 134 | 1333] 52
16:46:43 ‘ Napo Ecuador de enero | minuto(s)
13/8/2021 | ESTACIONADO 40m de 13 de junio Y13 " 13Horas) / 0|
17:21:38 -~ | de enero B 36
) -~ minuto(s)
14/8/2021 | 40m de 13 de junio Y 13 dé/','eﬁ‘m{ﬁoﬁcal' 11 | o068]  s2
6:58:07 / enero Amazonica Y 13 de junio mlnuto(s}
14/8/2021 ESTACIONADO /@ﬁm de Troncal / % - |- 0
7:00:04 | | Amazonica Y 13 de junio . | minuto(s)
14/8/2021 | 690m de Troncal Amazénica,+Oyacachi, Cantén eﬁac/a 28 | 1103] 43
7:27:01 | Y 13 de junio Napo, Ecuador P g minuto(s) ‘
'14/8/2021 | ESTACIONADO /cfyacacm, Canton £l Chaco, | 8 Hora(s) 0o
7:55:57 | | Napo, Ecuador | 42 ‘
‘ | B | minuto(s)
14/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco,~” | 40m de 13 de ]M ~ |28 | 10.58] 50
16:38:40 | Napo, Ecuador | Troncal Amazénica minuto(s)
14/8/2021 | ESTACIONADO /7‘40m de 13 de junio.¥- "~ 13 Hora(s) | _ 0|
17:07:38 / | Troncal Amazdpica 52
! - minuto(s)
................................ el ST e A i T
15/8/2021 | Om de 13 dejunlo Y | m de Tronca/ | 4 0.71 | 23
7:00:23 | Troncal Amazénica " Amazodnica Y 13 de junio minuto(s) |
15/8/2021 | ESTACIONADO "/\680m de Troncal /" k3B i Pl 0]
7:04:23 | ' Amazonica Y 13-de junio minuto(s)
'15/8/2021 | 680m de Troncal Amazonica | Oyacachi, Cantop£f Chaco, 26 | 112 46
7:43:17 Y 13 de junio / Napo Ecuad ; minuto(s)
15/8/2021 | ESTACIONADO gacachi, Canton gtChaco, |60 | o
8:10:14 | Napo Ecuador | minuto(s)
'15/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén E-Chaco, .'1'4__" 1 22T 13|
9:11:08 | Napo, Ecuador / Napo, Ecuador | minuto(s) ‘ |
15/8/2021 | ESTACIONADO | Oyacachi, Cantdn-El Chaco, _41'” T SR ]
9:25:19 |  Napo, Ecuador | minuto(s)
15/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, de Troncal _— | 1Hora(s) | 41.64 74
10:06:53 | Napo, Ecuador Amazdnica Y 13-de junio 38
‘ | | minuto(s)
"15/8/2021 | ESTACIONADO ~ | 680m de Troncal -~ 48 | 0
11:45:41 | Amazonica Y 13 de junio | minuto(s) | .
15/8/2021 | 680m de Troneal Amazérica | 10m de 13?531%/\;“ 13 | 087 18
12:33:41 |Y 13 de junio roncal Amazénica | minuto(s) _
15/8/2021 | ESTACIONADO /ﬁm de 13 de junio Y 2Horas) | 0|
12:36:44 Troncal Amazénica 26
- minuto(s)
15/8/2021 | 10m de 13 dejunio Y /O‘m ‘de Toncal Amazénica '3 | 0.75 | 37
15:03:17 | Troncal Amazoénica minuto(s)
'15/8/2021 | ESTACIONADO ~ -Om de Troncal Amazénica | 16 Hora(s) = 0
15:07:02 X A - 26
@ | mlnuto(s) 1/ 1
16/8/2021 | m de Troncal Amazﬁﬁiéé;‘. "Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 27 | 11.43] 43
7:33:57 i Napo, Ecuador mmuto(s) ‘ |
16/8/2021 | ESTACIONADO ~_Oyacachi, Cantdn-f Chaco, 20 | o] |
8:01:51 | e Napo, Ecuador minuto(s)
"16/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco Omde Troncal Amazénica | 31 11654 61
8 21 54 | Napo, Ecuador mlnuto{s)
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16/8/2021 ESTACIONADO Om de Troncal Amazonica @ 2 Hora(s) 0| S
8:53:48 e # 2 | |
‘ | minuto(s) | 1
16/8/2021  Om de Troncal Amazénicygwm de Troncal 13 | 553 43
11:16:30 | ' Amazénica Y 13éjunio | minuto(s) 1 '
16/8/2021  ESTACIONADO x680m deTroncal _— |31 | 0| ¥

11:30:27 7 Amazomca Y 13 de Junlo minuto(s)
16/8/2021  680m de Troncal Amazonica = 680m de Troncal _ " 4Hora(s) | 8946, 53
12:02:21 | Y 13 de junio Amazonlca Y 13dejunio | 45
minuto(s)
16/8/2021 | ESTACIONADO 680m de Troncal 7 o
16:47:43 /Amazomca Y 13 de ]Lﬂ) | minuto(s)
16/8/2021 | 680m de Troncal Amazonica L40m de 13 dejunioY |2 ! 0.6§; - 3
17:17:37 | Y 13 de junio | Troncal Amazénica | minuto(s) ‘ ‘
e |
16/8/2021 | ESTACIONADO ‘!Dm'de 13 de ]unlo Y { 13 Hora(s) | 0| |
7:19:41 / /‘;/T roncal Amazonica” |10 / |
{ minuto(s) | [ !
T 17/8/2021 ,40m de 13 de junio Y 0m de Troncal 3 T 07] 32

6:29:58 _ Troncal Amazénica Amazomca Y 13 de junio | minuto(s) | i
17/8/2021  ESTACIONADO | 680m de Troncal 46 o |
6:32:58 Amazénica Y 13 de junio ; minuto(s)

-17/8/2021 ' 680m de Troncal Amazénica | 70m de Fa(fundc,\lelésco Y 4 1.18 | 31
7:19:52 | Y 13 de junio Texaco i mmuto(s} | 1
17/8/2021 | ESTACIONADO 70m de Facundo VeldscoY | 18 | 0| -
7:23:52 | Texaco minuto(s)

17/8/2021 | 70m de Facundo Velasco Y | Omrde Troncal Amazénica 11 | 628, 63

7:42:49 | Texaco / | . minuto(s)

17/8/2021 | ESTACIONADO | Om de Tré'h"cél"h‘ri}az&rﬁcé' 44 1 o] |
7:54:48 ‘ | minuto(s) |
17/8/2021  Om de Troncal Amazénica | Qyacachi, Cantén El.Chaco, | 2 Hora(s) | 508| 59
8:39:42 _~{Napo, Ecuador .~ 47 | | |
‘ ; minuto(s) | i
17/8/2021 ESTACIONADO _@yacachi, Cantén El Chaco, | 38 [ 0
11:27:20 " Napo, Ecuador ' minuto(s) |
17/8/2021 | Oyacachi, Cantén El Chaco, _+690m de Troncal 31 11.13] 44
12:06:04 | Napo, Ecuador -~ Amazénica Y 13de junio | minuto(s) ‘
17/8/2021 | ESTACIONADO ~_690m de Troncal 127 0
12:37:59 - Amazénica Y 13 de junio | minuto(s)
17/8/2021 | 690m de Troncal Amazonica | Onr de Troncal Am )zdnlca 11 5.39 53|
13:05:53 | Y 13 de junio | minuto(s) =
17/8/2021 | ESTACIONADO 6 de Troncal Amazénica | 26 0
13:16:53 - | minuto(s)
17/8/2021 | Om de Troncal Amazénica @yacachi, Canton El Gifaco, | 50 1686 46
13:43:47 Napo, Ecuador | minuto(s)
17/8/2021 | ESTACIONADO ~_Oyacachi, Cantén El Chaco, | 23 i TS | R
14:34:41 | Napo, Ecuador | minuto(s) | _
17/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chécy:aifrﬁ de 13 de junio Y13 | 31 | 12| 40|
14:58:38 | Napo, Ecuador de enero 75 | minuto(s) | | g
17/8/2021 ESTACIONADO | 30mde13dejunio¥13 | 1Hora(s) | 0| |
15:30:35 | / de enero |28 ;
‘ | minuto(s) i ;
17/8/2021 | 30m de 13 de junio Y 13 de _.50m de 13 de junio Y.~ |17 135 50 |
16:58:52 | enero Troncal Amazdnica | minuto(s) ; '
'17;3/2021 -STACIONADO Om de 13 de J!Jn 13 Hora(s) | 0]
17:15:55 Troncal Amazg |43 | !
@ ‘ | minuto(s) 1

————
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minuto(s)

18/8/2021 de 13 de junio Y ~680m de Troncal 3
6:59:31 roncal Amazdnlca | Amazonica Y 13 de ]UnIO minuto(s)
18/8/2021 | ESTACIONADO +680m de Troncal B EED
7:02:31 | Amazonica Y 13 de ]unio
'18/8/2021 | 680m de Troncal Am Amazomca 1 ElChaco, gant’ 137 . =
8:00:25 Y 13 de junio | Napo, Ectador minuto(s)
18/8/2021 | ESTACIONADO Ct nton El Chaco, | 26
8:38:16 | | Napo, Ecuador | minuto(s)
"18/8/2021 | El Chaco, Canton El Chaco, |, Oyacachi, Captén El Chaco, | 18
9:05:13 Napo, Ecuador | Napo, Ecuador minuto(s) |
'18/8/2021 | ESTACIONADO acachi, Caniton El Chaco, 20 |
9:23:13 " | Napo, Ecuador ‘ minuto(s)
18/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | Qyacachi, Cari , | 3 Hora(s) |
9:44:10 | Napo, Ecuador | Napo, Ecuador 14 .
| minuto(s)
18/8/2021  ESTACIONADO | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 29
12:58:46 | Napo, Ecuador minuto(s)
18/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | E|.Chaco, Captdn EI Chaco, | 1 Hora(s)
13:28:43 | Napo, Ecuador _~Napo, Ecuador | 26
! i mmuto(s)
18/8/2021 ESTACIONADO | ELChaco, Cant6n El Chaco, |25
14:55:29 | Napo, Ecuador minuto(s)
'18/8/2021 | iél”ChéEb,‘Ea?r‘térﬁE’lEﬁéEb}m " Oyacachi, €antén El Chaco, |35
15:21:26 | Napo, Ecuador "'Napo Ecuador minuto(s)
TBTS/EE]EI_‘__EST ACIONADO Oyacachl- Cantén El Chaco 26 |
15:57:20 < Napo, Ecuador mmuto(s)
"18/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | Oyacachi, Cantén El Chaco, | 10
16:24:17 | Napo, Ecuador * Napo, Ecuador mmuto(s)
'18/8/2021 TEE!’ACfONADO "i -Oyacachi, €anton El Chaco, | 27
16:35:14 | { NaBg,,Ecuador j mmuto(s)
18/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, “[20m de 13 d [
17:03:11 | Napo Ecuador A | Troncal Armfazénica minuto(s)
18/8/2021 ACIONADO " 20m de 1373e junio Y 113 Hora(s) |
17:33:06 / Troncal Amazénica 27
minuto(s)
19/8/2021 | 20m de 13 de junio Y ' ésanﬁ’zjeiTrﬁ"éai B =
7:00:10 4/ Troncal Amazdmca | Amazonica Y 13 de jumo minuto(s)
19/875@51_ 'ESTACIONADO 680m de T;Bﬂcal 138 -
7:02:10 ~"Amazonica Y 13 de junio mmuto(s)
"19/8/2021 | 680m de Troncal “Amazénica Oyacachi, Canton El Chaco, | 27
7:38:04 Y 13 de junio ~"| Napo, Ecuador mmuto(s)
19/8/2021 | EST ACIONADO Oyacachi, Cantén El Chaco, { 49 :
8:06:01 ~" | Napo, Ecuador minuto(s)
19/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, _-410m de-ta Revolucion Y | 3 Hora(s) - | 55.
8:55:15 | Napo, Ecuador | Quij |2 ;
=l ; | minuto(s)
19/8/2021 | ESTACIONADO o+ 410m gefa Revolucion Y |41
11:57:48 | ' | minuto(s)
'19/8/2021 | 410m de La Revolucion Y , ; “OyacachisCantén El Chaco, | | 43
12:39:23 | Quijos | Napo, Ecuador mtnuto(s)
'19/8/2021 ESTACIONADO |, Oyacachi;Cantdn El Chaco, 133
13:23:16 “| Napo, Ecuador i minuto(s)
'19/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | 50m de 13 de junio Y 13 3 Hora(s)
13:56:57  Napo, Ecuador g 5
o . minuto(s) |

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrolio

1 1 —

45

32|

43|

35

31

54

- _ __ _____
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19/8/2021 ESTACIONADO

Provincial de Napo

50m de 13 de junio Y 13 13 Hora(s) 0 A
17:02:30 de enero 58
x/ | minuto(s)
20/8/2021 , 50m de 13 de junio Y 13 de,| Om de Troncal Amazénica | 4 T 073 14
7:01:26 /| enero ¥ 4 ¢ | minuto(s) }
20/8/2021 | ESTACIONADO :0&3&7@&61 Amazénica |32 0
7:05:26 ' mmuto(s)
20/8/2021 | Om de Troncal o " Oyacachi, Cantén €l Chaco, | 59 T 1217 47
7:38:20 _~"Napo, Ecuador minuto(s)
20/8/2021 | ESTACIONADO 7~ Oyacachi, Cantén EChaco, | 58 1 o |
8:38:14 " | Napo, Ecuador minuto(s)
20/8/2021 | Oyacachi, Canton El Chaco, | Qyacachi, Cantén El-Chaco, | 2 0.05| 6
9:37:05 | Napo, Ecuador _{"Napo, Ecuador | minuto(s)
20/8/2021 | ESTACIONADO ;oyacacha Canton El-Chaco, | 19 0] |
9:39:05 “| Napo, Ecuador | minuto(s) [
20/8/2021 | Oyacachi, Canton é’th’eico Oyacachl Cantén ElChaco, | 1 0.03 8
9:58:08 Napo, Ecuador | Napo, Ecuador minuto(s)
20/8/2021 | ESTACIONADO | Oyacachi, Cantdn El Chaco, | 2 Hora(s) | 0
9:59:25 _~~ Napo, Ecuador 57
minuto(s) ‘

20/8/2021 | Oyacathi, Cantén El Chaco, | 680m de Troncal |2 Hora(s) @ 44.89 68
12:57:07 | Napo, Ecuador /-"f' Amazonica Y 13 dejjunio | 39

! ! minuto(s) 1
20/8/2021 | ESTACIONADO _680m de Troncal .~ 1Hora(s) | O
15:36:42 ~ | Amazdnica Y 13 de‘junio 46

7 ; minuto(s)
20/8/2021 | 680m de Troncal Amazénica +30m de 13 de junig’Y 13 | 7 186 46
17:23:13 | Y 13 de junio ~ | deenero Py minuto(s)
20/8/2021 ESTACIONADO  30mde 13dejupio¥ 13 | SHoras) | 0

- -{-"&e enero / 58 ;
*  minuto(s) ‘

17:31:10
!,‘J.’z )

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

a4

/

Se realizd la revision del rastreo satelital de la de la VOLQUETA HINO 700 NEA-1112 #56 de

los dias del 30 Julio del 2021 al 20 de Agosto del 2021 en el cantdn el Chaco.

Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe de Jefe de

grupo.
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 15-12-2021

Hora: 10:4:44

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.:17124901

# Cta.: 1210010

|

BANCO DEL AUSTRO |(15582405(| 200.00

1387|| 1500337900|(ABRAHAN

|5 Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID
# Cta RSy # L3
Nom.Ins.Financieral| Ben. |[|Monto|[Referencia/|Ced.ldent. Nom Ben. ta.||[Fec Proc Banco Estado
BARROSO LUIS
2(|13-12-2021 00:00:00 ACREDITADA

Total: [| 200.00/|Reg.:1

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17124901&fec_inicio=2021-12-13 00:00:00.0&fec fin... 15/12/2021
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